
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pniewy na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 226-228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ustawy z dnia 17 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/211/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028, 
zmienionej uchwałą nr XXVI/225/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 4 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVII/230/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 25 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/235/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/242/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 maja 2021 r.,  
uchwałą nr XXXI/257/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXII/262/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 16 września 2021 r., 
uchwałą nr XXXIV/270/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 28 października 2021 r. 
oraz uchwałą nr XXXV/282/21 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 25 listopada 2021 r., 
dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie, jak załącznik nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 
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Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 91 973 404,96 80 276 051,71 12 614 517,00 1 121 000,00 20 363 446,00 23 661 381,47 22 515 707,24 13 177 000,00 11 697 353,25 370 000,00 11 312 353,25

2022 76 606 479,00 67 696 324,00 12 284 330,00 1 423 462,00 18 874 932,00 11 186 937,00 23 926 663,00 14 010 293,00 8 910 155,00 448 000,00 8 447 155,00

2023 79 253 896,00 79 253 896,00 13 434 713,00 979 818,00 19 589 742,00 20 690 308,00 24 559 315,00 14 005 013,00 0,00 0,00 0,00

2024 81 526 873,00 81 526 873,00 13 837 754,00 1 009 213,00 20 177 434,00 21 263 171,00 25 239 301,00 14 425 163,00 0,00 0,00 0,00

2025 83 865 142,00 83 865 142,00 14 252 887,00 1 039 489,00 20 782 757,00 21 851 895,00 25 938 114,00 14 857 918,00 0,00 0,00 0,00

2026 86 330 850,00 86 330 850,00 14 694 726,00 1 071 713,00 21 427 022,00 22 467 982,00 26 669 407,00 15 318 513,00 0,00 0,00 0,00

2027 88 869 216,00 88 869 216,00 15 150 263,00 1 104 936,00 22 091 260,00 23 101 439,00 27 421 318,00 15 793 387,00 0,00 0,00 0,00

2028 91 418 459,00 91 418 459,00 15 604 771,00 1 138 084,00 22 753 998,00 23 741 060,00 28 180 546,00 16 267 189,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 100 958 113,91 75 876 791,35 31 392 708,45 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 25 081 322,56 25 081 322,560,00 1 025 000,00

2022 78 980 440,00 66 595 105,00 33 883 196,60 400 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 12 385 335,00 12 385 335,000,00 0,00

2023 75 853 896,00 74 223 758,00 32 910 359,00 165 000,00 0,00 503 750,00 0,00 0,00 1 630 138,00 1 630 138,000,00 0,00

2024 78 326 873,00 76 060 775,00 33 798 260,00 167 000,00 0,00 434 750,00 0,00 0,00 2 266 098,00 2 266 098,000,00 0,00

2025 80 665 142,00 77 952 389,00 34 727 355,00 169 000,00 0,00 353 750,00 0,00 0,00 2 712 753,00 2 712 753,000,00 0,00

2026 81 130 850,00 79 890 544,00 35 699 703,00 171 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 240 306,00 1 240 306,000,00 0,00

2027 83 969 216,00 81 862 863,00 36 699 276,00 173 000,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 2 106 353,00 2 106 353,000,00 0,00

2028 90 318 459,00 83 886 241,00 37 717 477,00 170 700,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 6 432 218,00 6 432 218,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31368EEF-4AAB-456E-8951-707DF9E3BEE7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 984 708,95 0,00 14 501 719,95 0,00 0,00 11 744 029,19 8 984 708,95 2 720 350,30 0,00

2022 -2 373 961,00 0,00 4 665 561,00 3 900 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 748 961,00 748 961,00

2023 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 37 340,46 0,00 0,00 0,00 5 517 011,00 5 482 150,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 600,00 0,00 0,00 0,00 2 291 600,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 34 861,00 19 375 000,00 0,00 4 399 260,36 18 863 639,850,00

2022 x x x x 16 600,00 21 000 000,00 0,00 1 101 219,00 1 117 819,000,00

2023 x x x x 0,00 17 600 000,00 0,00 5 030 138,00 5 030 138,000,00

2024 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 5 466 098,00 5 466 098,000,00

2025 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 5 912 753,00 5 912 753,000,00

2026 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 6 440 306,00 6 440 306,000,00

2027 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 7 006 353,00 7 006 353,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 532 218,00 7 532 218,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 10,23% 8,32% 14,31% 17,24% TAK TAK8,98%

2022 5,57% 2,78% 11,82% 14,75% TAK TAK3,57%

2023 6,95% 9,45% 7,87% 10,80% TAK TAK9,45%

2024 6,31% 9,79% 7,33% 7,33% TAK TAK9,79%

2025 6,00% 10,11% 7,60% 7,60% TAK TAKx

2026 8,80% 10,48% 9,40% 10,67% TAK TAKx

2027 7,91% 10,85% 8,74% 10,02% TAK TAKx

2028 1,90% 11,15% 8,83% 8,83% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 306 102,47 306 102,47 304 398,24 10 905 853,25 10 905 853,25 9 936 047,41 308 594,47 308 594,47 304 397,68

2022 0,00 0,00 0,00 1 132 155,00 1 132 155,00 1 006 155,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 15 590 157,41 15 590 157,41 8 542 547,41 24 679 964,65 3 269 472,88 21 410 491,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 941 155,00 941 155,00 414 655,00 15 231 669,50 3 339 334,50 11 892 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 270 138,71 505 892,25 764 246,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 467 607,47 147 607,47 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 864,47 4 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 864,47 4 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 689,86 4 689,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 482 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 750,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 52 264 963,33 24 679 964,65 15 231 669,50 1 270 138,71 467 607,47 4 864,47

1.a - wydatki bieżące 10 689 347,09 3 269 472,88 3 339 334,50 505 892,25 147 607,47 4 864,47

1.b - wydatki majątkowe 41 575 616,24 21 410 491,77 11 892 335,00 764 246,46 320 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 343 667,33 15 898 751,88 941 155,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 775 834,97 308 594,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Pniewska Akademia Kariery - podniesienie kompetencji zawodowych
uczniów i nauczycieli kształcenia zawodowego

Zespół Szkół w
Pniewach

2019 2021 155 796,35 105 617,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wspólna sprawa w Gminie Pniewy - wzrost kompetencji i
doświadczenia zawodowego dla osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Pniewach

2019 2021 620 038,62 202 976,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 567 832,36 15 590 157,41 941 155,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Rewitalizacja miasta Pniewy - etap I  - poprawa infrastruktury URZĄD MIEJSKI 2018 2022 16 307 077,51 13 818 547,14 769 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Wdrażanie zrównoważonej, kompleksowej mobilności miejskiej na
terenie Gminy Pniewy w ramach strategii niskoemisyjnej - zmniejszenie
emisji pochodzącej od transportu drogowego

URZĄD MIEJSKI 2016 2021 7 080 649,85 1 767 610,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Po co nam morze, skoro mamy Zamorze - zagospodarowanie
turystyczne kąpieliska w Zamorzu - integracja społeczności lokalnej

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 180 105,00 4 000,00 172 155,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 921 296,00 8 781 212,77 14 290 514,50 1 270 138,71 467 607,47 4 864,47

1.3.1 - wydatki bieżące 9 913 512,12 2 960 878,41 3 339 334,50 505 892,25 147 607,47 4 864,47

1.3.1.1
Wykonanie rekultywacji kwatery składowiska w miejscowości
Dęborzyce, gm. Pniewy - ograniczenie szkodliwego oddziaływania
rekultywowanej kwatery składowiska odpadów na tereny przyległe

URZĄD MIEJSKI 2009 2022 193 859,11 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont pomieszczeń pawilonu sportowego przy ul. Konińskiej w
Pniewach (z przeznaczeniem na prowadzenie działalności
fizjoterapeutycznej)  - poprawa stanu technicznego budynku

Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Pniewach

2015 2024 42 990,48 4 776,72 4 776,72 4 776,72 3 184,48 0,00

1.3.1.3
Zezwolenie na wyłączenie gruntów rolnych z produkcji pod budowę
świetlicy wiejskiej w Przystankach - spłata zobowiązania

URZĄD MIEJSKI 2015 2024 9 778,20 977,82 977,82 977,82 977,82 0,00

1.3.1.4
Zezwolenie na wyłączenie grunyów rolnych z produkcji pod budowę
Przystani wędrowca w Nojewie - spłata zobowiązania

URZĄD MIEJSKI 2015 2024 10 807,00 1 080,70 1 080,70 1 080,70 1 080,70 0,00

1.3.1.5
Zezwolenie na wyłączenie gruntów rolnych z produkcji pod budowę
budynku gospodarczo - garażowego w Koninie  - spłata zobowiązania

URZĄD MIEJSKI 2018 2027 6 007,72 529,86 529,86 529,86 529,86 529,86

1.3.1.6
Bankowa usługa płatności masowych - usprawnienie procesu płatności
przychodzących

URZĄD MIEJSKI 2017 2021 9 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 4 864,47 4 689,86 13 158 563,02

1.a 4 864,47 4 689,86 337 536,80

1.b 0,00 0,00 12 821 026,22

1.1 0,00 0,00 612 636,17

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 612 636,17

1.1.2.1 0,00 0,00 326 588,26

1.1.2.2 0,00 0,00 110 735,96

1.1.2.3 0,00 0,00 175 311,95

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 4 864,47 4 689,86 12 545 926,85

1.3.1 4 864,47 4 689,86 337 536,80

1.3.1.1 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 529,86 529,86 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.7
Analiza, przetwarzanie i udostępnianie danych o jakości powietrza    -
monitorowanie jakości powietrza na terenie miasta Pniewy

URZĄD MIEJSKI 2018 2021 13 284,00 1 328,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dzierżawa włókna światłowodowego  - poprawa komunikacji pomiędzy
budynkamu urzędu

URZĄD MIEJSKI 2018 2021 22 140,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Internet do kamer monitoringu (ul.Pocztowa, ul.Poznńska) -
zapewnienie przesyłu danych

URZĄD MIEJSKI 2018 2022 44 282,46 14 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Najem pomieszczenia garażowego w miejscowości Psarskie  -
garażowanie samochodu strażackiego

URZĄD MIEJSKI 2018 2022 23 999,99 6 000,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Ubezpieczenie komunikacyjne - ochrona mienia URZĄD MIEJSKI 2019 2021 126 351,00 38 980,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Ubezpieczenie majątkowe - ochrona mienia URZĄD MIEJSKI 2019 2021 204 027,03 73 750,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Pniewy oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych   - wypełnienie obowiązków zawartych w ustawie z dnia
13 września 1996 r  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

URZĄD MIEJSKI 2019 2023 6 980 876,30 2 221 237,00 2 233 477,20 186 123,10 0,00 0,00

1.3.1.14
Umowa najmu gruntu w Lubosinie na cele rekreacyjno- wypoczynkowe
- zaspokojenie potrzeb mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2020 2026 1 237,08 174,61 174,61 174,61 174,61 174,61

1.3.1.15
Umowa najmu pomieszczeń w Koszanowie - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 48 537,39 20 787,00 14 958,39 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Pniewy w
sezonie 2020/2021  - zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom
Gminy Pniewy

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 104 008,00 96 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (UM Pniewy) -
zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 23 616,00 11 808,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (SP Pniewy) -
zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Szkoła Podstawowa w
Pniewach

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (SP Chełmno)
- zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Szkoła Podstawowa w
Chełmnie

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (SP Nojewo) -
zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Szkoła Podstawowa  w
Nojewie

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (ZS Pniewy) -
zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Zespół Szkół w
Pniewach

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (MIŚ Pniewy)
- zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Przedszkole "Miś" w
Pniewach

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (OSiR
Pniewy) - zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych
osobowych

Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Pniewach

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (OPS Pniewy)
- zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Pniewach

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (JAWOR
Pniewy) - zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych
osobowych

Środowiskowy Dom
Samopomocy "JAWOR"

w Pniewach
2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, audyt KRI (OSTOJA
Pniewy) - zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych
osobowych

Samorządowy Zakład
Budżetowy Centrum

Integracji
Społecznej"OSTOJA"

2020 2022 11 808,00 5 904,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 174,61 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.27

Dowozy i odwozy uczniów niepełnosprawnych z miejsc zamieszkania
do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach w
roku szkolnym 2020/2021 - organizacja dowozu i odwozu uczniów
niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 62 117,95 35 326,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Utrzymanie systemu rowerów miejskich w Pniewach - Poprawa jakości
powietrza

URZĄD MIEJSKI 2021 2024 487 500,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00 137 500,00 0,00

1.3.1.29
Obsługa emisji obligacji serii A20 - H20  - zapewnienie terminowości w
spełnianiu zobowiązań wynikających z obligacji

URZĄD MIEJSKI 2020 2027 29 120,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00

1.3.1.30
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ulicy Konińskiej w Pniewach - ustalenie przeznaczenia terenu

URZĄD MIEJSKI 2019 2021 5 658,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Bankowa obsługa budżetu Gminy Pniewy - zapewnienie obsługi
bankowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 60 000,00 27 500,00 30 000,00 2 500,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Automatyzacja systemu powiadomień alarmowych OSP - poprawa
ochrony przeciwpożarowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 5 844,96 3 365,28 1 239,84 1 239,84 0,00 0,00

1.3.1.33
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Pniewy w
sezonie 2021/2022  - zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom
Gminy Pniewy

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 297 086,00 27 537,00 269 549,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34

Dowozy i odwozy uczniów niepełnosprawnych z miejsc zamieszkania
do Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach w
roku szkolnym 2021/2022 - organizacja dowozu i odwozu uczniów
niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 141 976,82 55 186,66 86 790,16 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Dowozy i odwozy uczniów do szkół i placówek oświatowych Gminy
Pniewy realizowane w dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2021/2022 -
organizacja dowozu i odwozu uczniów

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 448 900,00 179 560,00 269 340,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
ramach programu "Czyste powietrze"  - promocja rozwiązań
zmniejszających zużycie energii

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu położonego w miejscowości Rudka (w części terenu,dla
której planowane jest wprowadzenie zakazu) - ustalenie przeznaczenia
terenu

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 14 637,00 0,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Pniewy - aktualizacja polityki
przestrzennej gminy

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.39 Ubezpieczenie mienia  - ochrona mienia URZĄD MIEJSKI 2022 2023 300 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.1.40
Usługa dostępu do sieci internetu w remizie OSP W Pniewach -
poprawa funkcjonowania systemu łączności alarmowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 9 447,63 394,83 4 723,20 4 329,60 0,00 0,00

1.3.1.41
Zakup wyposażenia dla szkół podstawowych w ramach rządowego
programu "Laboratoria Przyszłości"  - rozwój umiejętności praktycznych
wśród dzieci i młodzieży

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42

Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek ewidencyjnych o nr 109/1, 110/2, 110/3,
297, 31/1 położonych w miejscowości Rudka   - aktualizacja polityki
przestrzennej gminy

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 007 783,88 5 820 334,36 10 951 180,00 764 246,46 320 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych w
rejonie ul. Wspólnej i ul. Słowiańskiej w Pniewach - poprawa
gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta

URZĄD MIEJSKI 2019 2024 325 658,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 4 160,00 4 160,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36 0,00 0,00 16 036,80

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38 0,00 0,00 0,00

1.3.1.39 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.40 0,00 0,00 0,00

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42 0,00 0,00 6 500,00

1.3.2 0,00 0,00 12 208 390,05

1.3.2.1 0,00 0,00 320 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.2
Rozbudowa ulicy Wspólnej - odcinek od ul.Polnej - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2016 2023 1 565 908,02 0,00 1 161 180,00 306 246,46 0,00 0,00

1.3.2.3
Zagospodarowanie terenu parku "Boisko Sokoła"  - integracja
społeczności lokalnej

URZĄD MIEJSKI 2017 2021 4 988 038,50 4 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja pomieszczeń w budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Pniewach - poprawa funkcjonowania     Szkoły

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 160 000,00 135 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ulic Tęczowej i Jasnej, pomiędzy ulicami Promienistą i
Spokojną, w Pniewach  - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 872 900,91 414 900,91 0,00 458 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ulicy Grobla w Pniewach - poprawa infraktruktury
drogowej

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 954 120,00 54 120,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rewitalizacja placu zabaw przy przedszkolu "MIŚ" w Pniewach -
poprawa bezpieczeństwa

Przedszkole "Miś" w
Pniewach

2020 2021 53 145,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Zagospodarowanie turystyczne kąpieliska w Zamorzu - poprawa
infrastruktury turystycznej

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Karminie - integracja
społeczności lokalnej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 307 872,00 7 872,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa ulicy Ks. M.Maciejewskiego w Pniewach z odwodnieniem
- poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 8 386 374,50 71 374,50 8 315 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG
Centrum Kultury Pniewy na przedszkole/żłobek - zapewnienie potrzeb
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 144 566,95 94 566,95 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa skateparku przy ul. Ks. Kan. M.Maciejewskiego w Pniewach -
zaspokojenie potrzeb mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rewitalizacja parku miejskiego przy ulicy Św.Ducha w Pniewach z
uwzględnieniem wybiegu dla psów - zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 149 200,00 49 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 1 467 426,46

1.3.2.3 0,00 0,00 172 963,59

1.3.2.4 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 458 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 8 315 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 100 000,00
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Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Pniewy na lata 2021-2028. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pniewy na lata 2021-2028: 

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 544 272,06 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 119 227,94 zł 
Zmniejszenie dochodów majątkowych 663 500,00 zł 
Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 430 763,06 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 251 201,52 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych 681 964,58 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 8 984 708,95 zł 
Zmniejszenie rozchodów 113 509,00 zł 

Dodano  przedsięwzięcie 

Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dladziałek ewidencyjnych o nr 109/1, 110/2, 110/3, 297, 31/1 położonych 
w miejscowości Rudka z lmitem wydatków na 2022 r. -  6 500 zł 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa skateparku przy ul. Ks. Kan. M. Maciejewskiego w Pniewach; 

zmniejszenie nakładów ogółem i limitu na 2021 r. 

 2) Modernizacja pomieszczeń w budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Pniewach- zmniejszenie nakładów ogółem i limitu na 2021 r. 

 3) Pniewska Akademia Kariery- zwiększenie nakładów ogółem i limitu 
wydatków na 2021 r. 

 4) Przebudowa ulic Tęczowej i Jasnej, pomiędzy ulicami Promienistą 
i Spokojną, w Pniewach - zmniejszenie nakładów ogółem i limitu na 2021 r. 

 5) Przebudowa ulicy Ks. M. Maciejewskiego w Pniewach z odwodnieniem- 
zwiększenie nakładów ogółem i limitu wydatków na 2021 i 2022; 

 6) Rewitalizacja miasta Pniewy - etap I - przesunięcie limitu wydatków 
z roku 2021 do 2022 r.; 

 7) Rewitalizacja parku miejskiego przy ulicy Św. Ducha w Pniewach 
z uwzględnieniem wybiegu dla psów- zmniejszenie nakładów ogółem i limitu na 
2021 r. 
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 8) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w miejscowości Rudka (w części terenu, dla której planowane 
jest wprowadzenie zakazu) - przesunięcie limitu wydatków z 2021 r. na 2022 r. 

 9) Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pniewy- przesunięcie limitu wydatków 
z 2021 r. na 2022 r. 

 10) Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Karminie - zmniejszenie 
nakładów ogółem i limitu na 2021 r. 

 11) Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Biblioteki Publicznej MiG 
Centrum Kultury Pniewy na przedszkole/żłobek -  zmniejszenie nakładów ogółem 
i limitu na 2021 r. 

Skorygowano limity zobowiazań o podpisane umowy. 

Planowane wartości budżetu w roku 2022 zaktualizowano zgodnie 
z przedłożonym projektem uchwały budżetowej na 2022 rok, z uwzględnieniem 
autopoprawek do niniejszego dokumentu. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Przedkłada: Burmistrz Jarosław Przewoźny 

Zatwierdził: Burmistrz Jarosław Przewoźny 

Sporządził: Skarbnik Elżbieta Bandurowicz 

Radca Prawny: Aneta Misiąg 
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